
ZARZĄDZENIE NR 66/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 2 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 324/2016 Burmistrza Słubic z dnia 24 października 2016 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji zmienionego Zarządzeniem Nr 54/2017 
Burmistrza Słubic z dnia 7 marca 2017 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 324/2016 Burmistrza Słubic z dnia 24 października  2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji zmienionego Zarządzeniem Nr 54/2017 

Burmistrza Słubic z dnia 7 marca 2017 r. wprowadza się następującą zmiany: 

1) uchyla się §1 pkt. 2 i 5,

2) §1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie „Marika Cembrowicz – (Koordynator Zespołu, Specjalista ds. 

organizacyjno-formalnych) – referent ds. geodezyjnych w Wydziale Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury Urzędu Miejskiego w Słubicach”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 26596B06-4EA7-4ECE-9CCC-AA01E524D42B. Przyjęty Strona 1




